
Nr. 549 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation tirsdag den 17. marts 2020  

Nøgleord: Det der også er godt, det er at fjerne irritation og kritik og modstand på 

forvandling. 

Godmorgen, godmorgen. Skal vi tage et sprængfarligt emne i dag, skal vi tage et sprængfarligt emne i dag, eller 

skal vi springe over den? Nej vi tager den. 

 

Vi tager lige et eksempel til jer. Jeg vil lige sige, det er tirsdag den 17. marts 2020, vi skal have 

morgenmeditation nummer 549.  

 

Vi siger, at jeg kommer ned til lægen og siger, jeg har ondt i hovedet eller et eller andet sted. Så siger han, nå 

men så skal du have nogle piller for det og det. Fint så får jeg dem. Nå men så går der et stykke tid, så siger jeg, 

bliver ved med at have hovedpine. Kommer derned igen jamen hvad skal jeg så, så skal du prøve det og det. Så 

prøver jeg det. Jeg bliver nu ved med at have hovedpine. Kommer derned igen. Jamen jeg bliver ved med at 

have hovedpine. Ja hvad får man så at vide. Mange gange får man at vide, jamen det er jo en virus, jamen så 

forsvinder det jo nok af sig selv igen.  

Nå, jeg har været nede ved lægen nogle gange med rygsmerter, så siger jeg æh, siger lægen til mig, hvad tror 

du det er selv, hvad er din egen overbevisning? Så fortæller jeg lidt om tankemønstre og følelsesmæssige 

mønstre, der møder hinanden inde i mig. Det kan være for eksempel afmagt, vrede, irritation, kritik, der bliver 

rettet imod en hele tiden. Man skal bære en hel masse energi for andre mennesker, og man vil så gerne gøre det. 

Jamen så kan sådan, kan det blive en smerte i ryggen, så kan man tage rigtig mange piller, og smerten forsvinder 

ikke. Så tager man ind til lægen, jamen hvad er det? Vi kan ikke sige dig, hvad det er. Du kan selv prøve at 

finde ud af det, det har jeg før hørt. Nå så er der andre gange, man kan have ondt i ryggen oppe mellem 

skulderbladene og sådan, lige nøjagtig det område man ikke selv kan nå, jamen så er det styrkepunkter inde i 

en selv, det handler om, styrke. Jamen hvad nu for en styrke det er, ja så kan det handle om, finder man ud af 

en bevidsthedsudvidelse, som er årsagen til smerten. Men kan man vaccinere for en bevidsthedsudvidelse? Ikke 

umiddelbart.  

Nå det kan være, man siger, jamen jeg er nødt til at måske nærmest lægge ”hel død” i en periode, hvor det indre 

liv kan sætte et nyt koncept i gang inde i en selv, så man kan udvide sine evner. Det nye koncept kan virke så 

voldsomt på en, man tror, man er ved at dø, fordi man har ingen udsigt til, hvornår det holder igen. Man bliver 

faktisk lammet i alting, der er ingen tænkeevne, der er ingenting i lang, lang tid. Jamen kan man forklare det 

umiddelbart ud fra lægevidenskaben? Nej det er nærmest umulig. Okay. Men hvis nu man så har tillid til, at det 

er en proces, hvor man faktisk skal være passiv, næsten bevidstløs et stykke tid, så der kan komme ny 

bevidsthedsområde ind i vores bevidsthed, nogle nye evner der kan fungere.  

 

Se nogle gange når vi får nogle store sygdomme, noget virus og andre ting, så er det faktisk meningen, kan være 

et arbejdsområde. Kan det så være meningen, at kloden skal til at hæve sin bevidsthed? Ja det kan det godt. 

Hvad er det så meningen, man skal fjerne fra kloden? Det er jo angst og frygt, begær liv, selviskhed, hvor man 

skal til at dele med hinanden. Man skal have kærligheden til at fungere. Hvad forhindrer kærligheden i at 

fungere? Det gør angst og frygt og modstand, materialisme. Der er mange, mange ting der forhindrer i, at det 

kan fungere. Der skal en anden tankegang til og en anden forståelse.  

Jamen det ved vi jo godt, det skal til, men er der nogen, der gør noget ved det? Gør man virkelig noget ved det, 

eller gør man ingenting? Man kan sige, alt det der hedder astralenergi, tanker og følelser, det smitter jo, det er 

meget smitsomt. Og vi ved jo at imperilen, ved at imperil det er giftstof i vores legemer, og det udløser 

kræftsygdom, hjerteproblemer og kræftsygdom, og man kan faktisk dø af det, og nogen dør af det, mange dør 



af, at de ikke vil tage udviklingen. Se æhm hvis nu man siger, at man arbejder med sund fornuft, og man bevarer 

den ligevægt. Hvis den indre ligevægt er til stede, så kan det godt være en forkølelse, men det er jo ikke det 

samme, som man er ved at opgive. Man arbejder videre igennem det og ser stadigvæk nye muligheder, nye 

muligheder.  

 

Så vi kan sige, at personlighedens forvandling hænger sammen med klodens forvandling. Det er en klode, der 

skal ændres bevidsthedsopfattelse i, men har vi mod på at gøre det? Hvis nu vi siger, jamen vi ser nogle 

mennesker lide af forskellige ting, vil vi så hjælpe med at ændre det, eller løber vi væk fra problemet, eller hvad 

gør vi?  Det er bare sådan en lille tanke, lille tanke. Vi kan sige, jamen her kan ændres nogle ting, gør vi det så? 

Der er mange ting, man kan ændre på. Vi kan sige, virusangreb er også noget uforklarlig, men ud fra Hierarkiets 

den hierarkiske synsvinkel så kan tingene være fuldstændig i orden, det kan også være ud fra et sjælelige 

synspunkt.  

Men ud fra et personlighedssynspunkt, er det jo ren kaos. Kan det være sådan, det er, eller er det bare noget 

sludder, du siger? Vi skal huske, alting det skal jo gerne være videnskabeligt bevist, inden vi kan ændre på nogle 

ting. Nå der var jo sådan en lille host, jeg sagde der. Men det kan man også hoste op, og så kan det forandre sig 

igen. 

 

Vi er stadigvæk det samme menneske, men det kommer an på, hvordan man fungerer indvendig. Vi skal jo hele 

tiden se på, hvordan forandrer vi os? Vi kan sige, at vi har kigget på nogen gange, hvad har vi forandret? Det er 

nu ikke sikkert, man er det, hvis der kommer igen lidt modstand på en, lever man så det forandrede liv, hvor det 

er sjælen, der bestemmer, eller kører vi det gamle mønster af? Det er bare sådan et lille spørgsmål. Vi kan se på 

os selv, hvad vi gør.  

 

Hvis nu vi ser på depressionssider, prøv at tænke på her spiller angst og frygt ind, opgivenhed, modløshed, 

utilstrækkelighed, lavere selvværdsfølelse. Nå hvis nu man ændrer på de her ting, opfattelsen, så får man et 

bedre legeme, vi kan bedre fungere igen. Men bliver vi nu i sygdommene, så bruger vi ressourser, masser af 

ressourser. Prøv at tænke på hvor mange af jer der er godt oplyste, der er virkelig i stand til at tage hånd om 

tingene, og som man kan sige, også er gode til det.  

Det kan godt være, der kommer en sygdom, det kan være, den varer i lang tid, kort eller lang tid, det kan være, 

man er ved at få en ny indsigt, så sygdomsperioden er nødvendig.  

 

Jeg synes også, når jeg fejler en eller anden ting, så tager jeg ned til min læge, siger jeg fejler det og det, så siger 

hun, har du en ide om, hvad det er? Det er sådan, jeg tror på det er sådan og sådan, det kan godt være rigtig, det 

kan godt lyde fornuftig. Så giver hun mig sommetider nogle piller, og så hjælper det sørme, fordi vi er på 

bølgelængde med hinanden, vi forstår hinanden, så er det jo fantastisk at komme ned og få hjælp dernede.  

Det kan også være man får taget nogle blodprøver, og så får man lige en undersøgelse, jamen det er ikke sikkert, 

man fejler noget. Så det kan være, det er en følelsesmæssig tilstand, man responderer på. Det er godt, vi har 

nogle gode systemer, som kan hjælpe os. Nogle gange er de fantastiske gode til at hjælpe os, andre gange er de 

ikke, fordi vi er allesammen under udvikling, alle mennesker er under udvikling samtidig.  

 

Det der også er godt, det er at fjerne irritation og kritik og modstand på forvandling. Det der er vigtig, det er at 

lade lys og glæde og kærlighed strømme ind gennem vores legemer, så kommer der en renselsesproces inde i 

os, så kommer vi til at være i en indre ligevægt, en indre ligevægt, med nye muligheder, nye tiltag. Men det er 

helt sikkert, lige nu er vi i en stor brydningstid, hvor gamle former, gamle normer skal erstattes med nytænkning, 

hvor det er kærlighedsbevidstheden, der skal til at være styrende, kærlighedsbevidstheden, kristusbevidstheden 

det er kærlighedsbevidstheden.  

 



Jeg ser også rigtig mange mennesker hjælpe hinanden, og de støtter hinanden og bygger op. Det er rigtig 

fantastisk godt, men det bedste det er at begynde og fjerne angsten og frygten, hvis man nu kan. Det er så her 

vores meditationer hjælper rigtig meget, når vi mediterer på kærligheden i vores hjerter, kærlighed, tillid og 

forståelse. Når vi forstår igennem kærlighed, udtrykker os igennem kærlighed, kærlig forståelse, så sker der 

noget andet, så bliver vi helt friske i vores tankesind igen.  

 

Prøv at tænke på vi skal arbejde med naturens devaer, de opbyggende bygmestre som er inde i vores egen 

bevidsthed, vi skal bygge med de her ting, skabe nye dimensioner og ny forståelse. Vi kan sige, angsten og 

frygten lige nu er ligesom ved at lamme en hel nation, så vores astrallegeme den rækker ud over det hele, jordens 

astrallegeme. Skal vi til at vaccinere den, så kan man kun gøre det med kærlighed. Det kan være sådan en lille 

filosofi jeg har her. I skal selv vurdere, hvordan I synes, det er, vi er. Men vi kan i hvert fald sende lys og 

kærlighed ud til verden, der er brug for det. Der er brug for oplysthed, kærlighed og tillid, der er også brug for 

nye visioner og nye muligheder. Skal vi ikke give en håndsrækning til det hele? Det kan vi gøre med at sende 

fjernhealing ud. Når vi giver energi til verden, positiv energi, så kan der komme en opblomstring. Men det er 

så vigtigt, at vi lærer af det, vi er i gang med. 

 

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer alle sammen, så tænk på alle de gode ressourcer I har, den forskel vi kan 

gøre. Noget af det jeg snakker om her i dag, kan være tilsyneladende modstridende informationer i, og kig nu 

på hver enkelt ting, jeg har snakket om og så prøv at se helhedsbilledet. Godmorgen, godmorgen til jer, og jeg 

ønsker jer en fantastisk god dag. Godmorgen. 

Og det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen, god morgen. 
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